
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

28.11.2017 м. Черкаси                     № 14/1 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII  

«Про обласну програму охорони  

навколишнього природного  

середовища на 2016 – 2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань екології,  

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про 

обласну  програму  охорони  навколишнього  природного середовища на 

2016 – 2020 роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління   

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О. М. 

постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати запропоновані зміни та доповнення до проекту рішення 

обласної ради  «Про внесення змін до рішення обласної ради від 03.06.2016 

№ 5-2/VII «Про обласну  програму  охорони  навколишнього  природного 

середовища на 2016 – 2020 роки». 

         2. Рекомендувати розглянути на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip

